V 1.0 www.sicherheitskonzepte-breuer.comSeite 1 von 1
DIN EN
517:B
Technische Daten
Material Edelstahl (V2A)
Pulverbeschichtung Anthrazit (RAL 7016) / Ziegelrot (RAL 8004)
Holzbalken 60 x 140 mm
Bohle 24 x 100 mm
Ausführung Art.-Nr. Form Schiene
Primo 33/G750 515000 Gerade 750 mm
Primo 33/G1000 515140 Gerade 1000 mm
Primo 33/G1250 515152 Gerade 1250 mm
Primo 33/A750 515120 Abgesetzt 750 mm
Primo 33/A1000 515130 Abgesetzt 1000 mm
Primo 33/A1250 515153 Abgesetzt 1250 mm
Pulverbeschichtung 515122 - -
Berechnungsbeispiel der Schraubenlänge
Hauptbalken 90 mm + Holzschalung 24 mm + Konterlattung 40 mm = Schraubenlänge 160 mm
Primo 33
Dachhaken für Steildächer